VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE “METEO” SH.P.K
Nr. 04 dt 08.07.2021

Sot me date 08.07.2021, ora 10.00, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e shogérisé “METEO ”
sh.p.k., person juridik shgiptar, me NIPT 1.26310801C prané selisé sé saj, ne adresen rruga
Flbasan, Pishaj, fshati Cekin, Rr. Nacionale Gramsh-Elbasan, ndertese private, me pjesemarrjen
e 100% te kuotave pjesémarrése, respektivisht té Z. Fral MYFTARA] 100% ortak i vetém, me
rendin e dités si mé poshté vijon:

Rendi i dités:

1. Miratim i bilancit te reformuar pas zmadhimit te kapitalit themeltar date 31.12.2020
2. Miratim i rritjes se kapitalit themeltar te nenshkruar me shumen 46,475,781 leke

Mbledhjen e hapi Administratori i kesaj Shogerie Z. Erind Bengu, dhe duke gene se qorumi i
kerkuar nga ligji dhe Statuti eshte arritur, Asambleja eshte mbledhur ne sesion te vlefshem dhe
procedon ne marrjen e vendimeve sipas rendit te dites.

Ne lidhje me pikat e Rendit te Dites, Asambleja vendosi :

1. Miratimin e bilancit te Reformuar te shogerise date 31.12.2020 pas zmadhimit te
kapitalit themeltar, duke pérfshiré né t& fitimin ushtrimor té vitit 2020, me shumén
46,475,781 leké. Diferenca prej 5,000,000 leke do te kaloje si detyrim ndaj Ortakut te
Vetem per dividentin e papaguar.

2. Miratimin e kapitalit themeltar t& nénshkruar né vlerén 46,575,781 leke i cili pérbéhet
nga njé kuoté kapitali me vleré 46,575,781 leke dhe zotérohet n& masén 100% nga
Ortaku i Vetém. :

3. Depozitimin e ketij Vendimi prane QKB.

ORTAKU I VETEM




